
Uchwała Nr 1230/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 10.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-26

Numer

uchwały
1230/54/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usługi gastronomicznej, wynajmu sali konferencyjnej wraz z obsługą oraz wykonania

materiałów szkoleniowych w związku z organizacją cyklu konferencji ”Leader na Mazowszu”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

w związku z § 13 pkt 3 umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju

Wsi a Samorządem Województwa Mazowieckiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, stanowiącej

załącznik do uchwały 

Nr 22/160/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 stycznia 2005 r. - uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 15.000 zł na zakup usługi gastronomicznej, wynajem sali konferencyjnej wraz z

obsługą oraz wykonanie materiałów szkoleniowych 

w związku z organizacją cyklu konferencji ”Leader na Mazowszu”.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usługi, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na

rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 010, rozdziale 01036, §

4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


